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Peab bygger ny trafiklösning i Trondheim 
 

Peab har fått uppdraget att bygga en ny trafiklösning i Trondheim centrum. Beställare är 
Trøndelag fylkeskommune och kontraktssumman uppgår till 347 miljoner norska kronor, 
ungefär 325 miljoner svenska kronor. 
 
Peabs kontrakt omfattar totalrenovering av en 700 meter lång gatusträcka. Gatan ska utformas med 
tre körfält och en särskild kollektivtrafikkorridor för spårvagn och buss ska anläggas. Nya 
spårvagnsspår med kontaktledningar, signalsystem, trottoarer, hållplatser och grönområden kommer 
att byggas. 

– Det här är verkligen en glädjande nyhet. Gatan har varit i behov av upprustning länge och vi är nu 
redo att leverera en ny trafiklösning med hög standard och bra lösningar för buss, spårvagn, 
fotgängare och cyklister. Det här blir ett betydande lyft för hela centrala Trondheim, säger Jo Bernt 
Brønstad, vägdirektör i Trøndelag fylkeskommun. 

Projektet har ett tydligt miljöfokus och betonar minskning av koldioxidutsläpp – både i materialval och 
under genomförandet av anläggningsarbetet. Bland åtgärderna finns användning av utsläppsfria 
maskiner för grävning och elektriska lastbilar för transporter av massor. Projektet planerar även för en 
hög grad av återanvändning av schaktmassor. 

– Det här projektet är ett uttryck för vårt engagemang som lokal samhällsbyggare. Vi har haft ett gott 
samarbete med fylkeskommunen och ser fram emot fortsatt samarbete för att etablera en modern 
trafiklösning som kommer invånarna till nytta. För vår del har projektet bidragit till utveckling och 
nytänkande, särskilt avseende de högt ställda miljökraven. Nu ser vi fram emot att börja själva 
byggandet, säger Anders Høvik, chef för Peabs norska anläggningsverksamhet.  

Uppdraget är en totalentreprenad i samverkan. Byggstart är nu i maj och trafiken beräknas kunna 
öppnas igen i juni 2027. Projektet ska vara helt färdigställt under hösten 2027.   

Projektet orderanmäls i det andra kvartalet 2025. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


